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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka a instalace LED obrazovky“ 

Zadavatel obdržel dne 05.01.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje.  

Dotaz č. 1: 

Due to the difficult epidemiological situation and the current restrictions, unfortunately we cannot 
participate in the inspection of the installation place. In this situation, could you provide information 
about the place, e.g. drawings? 

Vzhledem ke složité epidemiologické situaci a současným omezením se bohužel nemůžeme 
zúčastnit kontroly místa instalace. Mohli byste v této situaci poskytnout informace o místě, 
např. výkresy? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel z důvodu charakteru místa plnění v rámci vyhlášené veřejné zakázky doporučuje 
dodavatelům seznámit se s budoucím místem plnění prostřednictvím svých zástupců a s jeho 
technickými a provozními podmínkami a parametry. Zadavatel neplánuje k vyhlášené veřejné 
zakázce rozesílat dodavatelům stavebně technickou výkresovou dokumentaci objektu. 

Dotaz č. 2: 

Should the screen be freestanding or wall mounted? 

Měla by být obrazovka volně stojící nebo namontovaná na zeď? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Instalace nové LED obrazovky bude provedena jako volně stojící obrazovka na pódiu tiskového sálu, 
umístěna do nosného ocelového rámu jako součást nově postavené akustické zástěny. Stavba 
zástěny není součástí této veřejné zakázky. 

Dotaz č. 3: 

Could you specify the requirement for the support frame? How wide can the frame be? What is the 
maximum thickness with the cabinet? 

Mohli byste specifikovat požadavek na nosný rám? Jak široký může být rám? Jaká je maximální 
tloušťka se skříňkou? 
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Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel předpokládá, že dodavatel sám navrhne a realizuje stavbu vhodného ocelového nosného 
rámu LED obrazovky, včetně jeho ukotvení do podlahy pódia, tak aby byly vyřešeny otázky nosnosti 
a bezpečnosti a stability celé konstrukce. 

Zadavatel plánuje, že nově vystavená akustická zástěna bude 100 - 120 cm hluboká. Z toho plyne, 
že základna nosného rámu může být max. hluboká 90 - 110 cm. Zadavatel předpokládá, 
že dodavatel pro zlepšení ukotvení nosného rámu využije nosné ocelové překlady, které jsou 
součástí montážního podlaží mezi 1NP a 1PP. Hloubka zástěny bude tak dostatečná i pro hloubku 
instalovaných kabinetů. 

Dotaz č. 4: 

What power and signal connection will the ordering party provide? 

Jaké napájecí a signální připojení zajistí objednatel? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel je schopen zajistit silové 1 fázové připojení 230V, s příslušným jištěním v místě instalace 
LED obrazovky a videoprocesoru. Případné další napájecí a signální připojení potřebná pro provoz 
LED obrazovky jsou předmětem nabídky dodavatele. 

Dotaz č. 5: 

Is structural statics required with the screen? 

Je u obrazovky vyžadována statická statika? 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel nepožaduje zvláštní statický posudek na instalovanou LED obrazovku, ale předpokládá, 
že dodavatel při její instalaci dodrží příslušné předpisy, tak aby byly splněny podmínky 
pro nosnost, bezpečnost a stabilitu celé konstrukce. 

Vzhledem k provedenému vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 14.01.2021 do 10:00 
hodin, nová lhůta pro podání nabídek končí dne 22.01.2021 v 10:00 hodin.  

 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 
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